Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента и размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 
Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента равен 6 801 617 617 (Шесть миллиардов восемьсот один миллион шестьсот семнадцать тысяч шестьсот семнадцать) рублей 60 копейки. 
Размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента равен 59 (пятьдесят девять) рублей 84 (восемьдесят четыре) копейки
Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по облигациям эмитента определенного выпуска (серии): 
По состоянию на 10 апреля 2017 года выплачен купонный доход по облигациям за первый, второй, третий, четвертый, пятый, шестой, седьмой, восьмой, девятый, десятый, одиннадцатый и двенадцатый купонные периоды в размере 6 801 617 617 (Шесть миллиардов восемьсот один миллион шестьсот семнадцать тысяч шестьсот семнадцать) рублей 60 копейки, в том числе: 
за первый купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за второй купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за третий купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за четвертый купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за пятый купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за шестой купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за седьмой купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
за восьмой купонный период - 635 700 000 (Шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек;
за девятый купонный период - 414 857 974 (Четыреста четырнадцать миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля 08 копеек;
за десятый купонный период -  423 746 547 (Четыреста двадцать три миллиона семьсот сорок шесть тысяч пятьсот сорок семь) рублей 84 копейки;
за одиннадцатый купонный период – 423 746 547 (Четыреста двадцать три миллиона семьсот сорок шесть тысяч пятьсот сорок семь) рублей 84 копейки;
за двенадцатый купонный период – 453 666 547 (Четыреста пятьдесят три миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот сорок семь) рублей 84 копейки;

Размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период): 59 (пятьдесят девять) рублей 84 (восемьдесят четыре) копейки.

[...]

Общий размер доходов, выплаченных по ценным бумагам эмитента (общий размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), за соответствующий отчетный (купонный) период): 
По состоянию на 10 апреля 2017 года выплачен купонный доход по облигациям за двенадцатый купонный период в размере 453 666 547 (Четыреста пятьдесят три миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот сорок семь) рублей 84 копейки.
Обязательство исполнено.

3. Подпись

3.1. Управляющий директор 
ОАО «РУСАЛ Братск»

Е.Ю. Зенкин

(подпись)

3.2. Дата	«
	10
	»
	апреля
	20
	17
	 г.	М. П.